
ZARZĄDZENIE Nr 0050/23/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. 
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
oraz zmian planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 14 ust. 15 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr XLVI/863/22 Rady Miasta 
Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2023r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 

 
Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500065

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:43



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000                  40 000                  -                     -                     

80195 Pozostała działalność 40 000                  40 000                  -                     -                     

0970 wpływy z różnych dochodów 40 000                  40 000                  -                     -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     40 000                  -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 40 000                  -                     -                     -                     

40 000               40 000               -                  -                  

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu wpłaty rodziców na

organizację "Zielonych Szkół"

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/23/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 stycznia 2023r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500065

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:43



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 869                 43 869                 -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 43 869                 43 869                 -                    -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg gminnych -                    43 869                 -                    -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

30 269                 -                    -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

13 600                 -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 006                 22 006                 -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 000                   6 000                   -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    6 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 6 000                   -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 16 006                 16 006                 -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    12 680                 -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    80                        -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 760                 -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    3 246                   -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 246                   -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    3 100                   3 100                   

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    3 100                   3 100                   

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

ze środków na realizację zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

-                    -                    -                    3 100                   

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

na zwrot dotacji otrzymanej z Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

-                    -                    3 100                   -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 431                 47 431                 66 730                 66 730                 

80101 Szkoły podstawowe 7 131                   7 131                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 5 642                   5 642                   -                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    5 642                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 2 646                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 2 996                   -                    -                    

4701 szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    1 407                   -                    -                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia 1 407                   -                    

w ramach budżetu Miejskiego Centrum Oświaty

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Nauka i zabawa z TIKiem" (Erasmus+) - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 13 

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu Ulic 

i Mostów

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/23/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 stycznia 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500065

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:43



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wykonanie monitoringu 

wskaźników produktu i rezultatu po wykonanej 

termomodernizacji i modernizacji Szkół 

Podstawowych nr 1, 5, 7, 11, 17 i inne

-                    82                        -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 82                        -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    123                      123                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    123                      123                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    123                      

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    123                      -                    

80115 Technika -                    -                    49 513                 49 513                 

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    -                    9 513                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    9 513                   -                    

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                    -                    -                    40 000                 

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    40 000                 -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    15 275                 15 275                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    225                      

II Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    50                        

Zespół Szkół nr 1

4270 zakup usług remontowych -                    -                    105                      -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                    -                    170                      -                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    120                      -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    50                        -                    

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                    -                    -                    15 000                 

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    15 000                 -                    

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    1 800                   1 800                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    200                      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    -                    1 600                   

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 600                   -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    200                      -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300                      300                      -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    300                      -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

300                      -                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I -                    -                    19                        19                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    19                        

4270 zakup usług remontowych -                    -                    19                        -                    

w ramach środków na realizację projektu pn.  

"Curacao - Karaibski sen spełnieniem marzeń 

kucharzy i hotelarzy Zespołu Szkół nr 7" 

(Erasmus+) - budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników - budżet Technikum nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 3

w ramach środków na realizację projektu pn.  

"Jak kształcą podróże" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 1

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500065

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:43



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

80195 Pozostała działalność 40 000                 40 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 40 000                 40 000                 -                    -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                    40 000                 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 40 000                 -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 31 079                 31 079                 -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 28 686                 28 686                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    25 910                 -                    -                    

4260 zakup energii 25 000                 -                    -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości 910                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    2 776                   -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 776                   -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 957                      957                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    957                      -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości 957                      -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 1 436                   1 436                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    1 436                   -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 436                   -                    -                    -                    

855 RODZINA 4 339                   4 339                   7 787                   7 787                   

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    7 787                   7 787                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    -                    6 637                   

4260 zakup energii -                    -                    -                    1 000                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    2 708                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    1 000                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    150                      

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    3 929                   -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    150                      -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 339                   4 339                   -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    4 339                   -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 339                   -                    -                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 17 000                 17 000                 -                    -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 000                 17 000                 -                    -                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa ze środków na pokrycie opłat za usługi wodne -                    17 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na aktualizację pozwoleń wodnoprawnych i 

opracowanie operatów szacunkowych i inne

17 000                 -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000                   5 000                   -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 5 000                   5 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    2 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    3 000                   -                    -                    

4260 zakup energii 5 000                   -                    -                    -                    

170 724             170 724             77 617               77 617               

w ramach środków na profilaktykę zdrowotną 

dzieci realizowaną w trakcie wyjazdu 

śródrocznego („zielone szkoły”) - środki z wpłat 

rodziców

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

w ramach środków na funkcjonowanie  Centrum 

Usług Społecznościowych

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Pieczy Zastępczej "Kwadrat"

na działalność bieżącą Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej "Wrzos"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki 

własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500065

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:43



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2023 r. 

750 93 93

75095 Pozostała działalność 93 93

2100 93 93

754 150 430 311 500

75421 Zarządzanie kryzysowe 150 430 311 500

2100 150 430 311 500

852 POMOC SPOŁECZNA 182 752 428 324

85214 0 1 000

2100 0 1 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 6 400

2100 0 6 400

85295 Pozostała działalność 182 752 420 924

2100 0 39 780

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru danych 

kontaktowych, na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

(od 15.12.2022 do 15.01.2023r.)

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/23/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 stycznia 2023r.

DOCHODY

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy 

z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500065

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:43



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2023 r. 

Wyszczególnienie 

2100 182 752 381 144

855 RODZINA 70 000 131 189

85502 68 500 127 500

2100 68 500 127 500

85508 0 1 189

2100 0 1 189

85513 1 500 2 500

2100 1 500 2 500

403 275 871 106

750 93 93

75095 Pozostała działalność 93 93

93 93

4740 93 93

potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru danych 

kontaktowych, na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rodziny zastępcze

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

WYDATKI

OGÓŁEM DOCHODY

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 

art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500065

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:43



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2023 r. 

Wyszczególnienie 

754 150 430 311 500

75421 Zarządzanie kryzysowe 150 430 311 500

150 430 311 500

4350 21 750 38 677

4370 99 120 221 963

4740 11 500 28 500

4840 12 050 12 050

4850 4 050 7 350

4860 1 960 2 960

852 182 752 428 324

85214 0 1 000

0 1 000

3290 0 1 000

85230 0 6 400

0 6 400

3290 0 6 400

85295 182 752 420 924

0 39 780

3290 0 39 000

4740 0 651

4850 0 129

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz 

koszty obsługi tego zadania

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

wypłata zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc w zakresie dożywiania

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, środków 

czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie opieki 

socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem 

zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (od 

15.12.2022 do 15.01.2023r.)

Pozostała działalność

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z 

dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500065

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:43



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2023 r. 

Wyszczególnienie 

182 752 381 144

3280 182 240 378 280

4740 430 2 395

4850 82 469

855 70 000 131 189

85502 68 500 127 500

68 500 127 500

3290 59 445 111 675

4110 7 000 12 000

4370 2 055 2 355

4740 0 1 228

4850 0 242

85508 0 1 189

0 1 189

3290 0 1 189

85513 1 500 2 500

1 500 2 500

4860 1 500 2 500

403 275 871 106

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

OGÓŁEM WYDATKI

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodziny zastępcze

pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 

art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

RODZINA

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

wypłata świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium  

Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500065

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:43

http://www.tcpdf.org

